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Weekend
prawie
bez handlu
Nie działamy, ale parkingi będą
otwarte - deklarują zarządy
niektórych sieci handlowych
w Warszawie i Krakowie. W czę-
ści sklepów skrócono czas pracy.
Tesco, Lidl, Biedronka, Kauf-
land, Carrefour, E.Leclerc, Real
- te sklepy będą zamknięte
w dniu pogrzebu pary prezyden-
ckiej w Krakowie. - W innych
miastach mają pracować do
godz. 13 - mówi Andrzej Faliń-
ski, dyrektor generalny Polskiej
Organizacji Handlu i Dystrybu-
cji. Decyzję o zamknięciu skle-
pów w niedzielę podjęły także de-
likatesy Piotr i Paweł i Borni.
W sobotę większość sklepów bę-
dzie pracować normalnie, choć
niektóre - jak np. Biedronka
- krócej, tylko do godz. 11.
Firma Cefic, zarządca 12 centrów
handlowych na terenie całej Pol-
ski (w Warszawie: Arkadia, CH Wi-
leńska, CH Bemowo, w Krakowie:
Zakop ianka i Czyżyny), ogranicza
godziny handlu. W sobotę sklepy
będą otwarte, ale decyzja o pracy

w godzinach od 12 do 16 zależy od
postanowień najemców poszcze-
gólnych obiektów. W niedzielę
sklepy w całej Polsce zostaną za-
mknięte o godz. 13. Wyjątkiem są
centra krakowskie, które w ogóle
nie będą otwarte. Przyjezdnym
udostępni się natomiast parkingi:
w Warszawie - w sobotę, w kra-
kowskiej Zakopiance - przez całą
niedzielę. Z parkingu będzie moż-
na skorzystać również przy kra-
kowskim centrum Ml (tu decyzję
o zamknięciu sklepów w niedzie-
lę zarząd zostawił najemcom).
O tym, co zrobić, radzą jeszcze
właściciele warszawskich: Zło-
tych Tarasów, Galerii Mokotów,
Wola Parku. Tu decyzja miała za-
paść najpóźniej dziś rano.
W obu miastach ma zostać wpro-
wadzona prohibicja (kompeten-
cja rady miasta) i zakaz noszenia
broni (MSWiA). Zakaz ma
obowiązywać w sobotę w War-
szawie, gdzie odbędą uroczysto-
ści żałobne i w niedzielę w Kra-
kowie, gdzie na Wawelu zostanie
pochowana para prezydencka.
Broń będą mogli mieć przy sobie
jedynie funkcjonariusze publicz-
ni - m.in. policji, BÓR, straży
granicznej.
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